[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» января 2025 г. № 551
г. Касли

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт с Министерством обороны Российской Федерации в период с 01 августа 2024 по 31 декабря 2024 года для прохождения военной службы

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт с Министерством обороны Российской Федерации в период с 01 августа 2024 по 31 декабря 2024 года для прохождения военной службы, утвержденный решением Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 30.07.2024 № 479.
2. Направить главе Каслинского муниципального района для подписания  изменения, утвержденные пунктом 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Собрания депутатов Каслинского муниципального района Челябинской области» (http://kasli-sobr-dep.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-83192 от 26.04.2022г.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Включить настоящее решение в регистр муниципальных нормативных правовых актов Каслинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района         	                                                         И.М.Дятлов

2

УТВЕРЖДЕНЫ
 решением Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
от «30» января 2025 г. №551

Изменения
в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт с Министерством обороны Российской Федерации в период с 01 августа 2024 по 31 декабря 2024 года для прохождения военной службы

1. Внести изменения в наименование Порядка, слова «по 31 декабря 2024» заменить словами «по 31 декабря 2025».
2. По тексту Раздела I. «Общие положения» слова «по 31 декабря 2024» заменить словами «по 31 декабря 2025 года».

Глава
Каслинского муниципального района                                                                       И.В. Колышев
«__» ___________2025г.

image1.jpeg